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NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE, SPOSTIME, ETJ) 

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni,trotuare,bordura kuneta +transport m3 267

2 An Spostim shtylla dhe linja elektrike cope 10

Shuma 1

2 PUNIME DHERASH

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat III, 

me shkarkim ne toke
m3 1232

2 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 108

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1340

Shuma 2

3 PUNIME NE SISTEMIMIN E SHESHIT

1 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri per kasonete
m3 1075

2 2.262/4 Nenshtrese betoni C16/20 ,t=10cm, sipas projektit m3 510

3 2.166 F.V. Hekur betoni Ø 8 mm, per zgara kuadrat 20x20cm ton 21.0

4 An
F.v. brez guri "Bardhe" te gdhendur sipas formes , per kullim te ujrave te 

shiut, t=8 cm, gjeresi 50cm
ml 378

5 An

F.V. shtrese ma pllaka guri "Bardhe",e zones Matit, te punuar ne menyre 

dekorative,  t=4cm,me cepa te thyer, e vendosur mbi perzierje llac/cementoje 

t=2cm, me fuga1.5-2cm te punuara ne menyre dekorative me bojak cimentoje  

(rere finoje/cimento)

m2 3269

6 An

F.V. shtrese ma pllaka guri "Bardhe",e zones Matit, te punuar ne menyre 

dekorative,  t=6cm,me cepa te thyer, e vendosur mbi perzierje llac/cementoje 

t=2cm, me fuga1.5-2cm te punuara ne menyre dekorative me bojak cimentoje  

(rere finoje/cimento)

m2 1226

7 An

F.V. shtrese ma pllaka guri "Gri",e zones Matit, te punuar ne menyre 

dekorative,  t=4cm,me cepa te thyer, e vendosur mbi perzierje llac/cementoje 

t=2cm, me fuga1.5-2cm te punuara ne menyre dekorative me bojak cimentoje  

(rere finoje/cimento)

m2 2035

8 An

F.V. shtrese ma pllaka guri "Gri e erret",e zones Matit, te punuar ne menyre 

dekorative,  t=4cm,me cepa te thyer, e vendosur mbi perzierje llac/cementoje 

t=2cm, me fuga1.5-2cm te punuara ne menyre dekorative me bojak cimentoje  

(rere finoje/cimento)

m2 761

9 An F.V. bordure guri te gdhendur sipas formes t=10x20cm. m 1470

Shuma 3

4 PUNIME MOBILIMI URBAN

1 An
Stola Tipi 1 me beton special, me rashinim,me binare druri,  parafabrikat 

3600/570/200 mm 
cope 1

2 An
Stola Tipi 2 me beton special, me rashinim,me binare druri,me mbeshtetese,  

parafabrikat 4260/570/200 mm 
cope 1

3 An
Stola Tipi 3 gjashtekendor me beton special , me rashinim,me listela druri, 

parafabrikat me brinje 750mm,lartesi 700mm
cope 1

4 An
Stola Tipi 4  me beton special , me rashinim, parafabrikat me siperfaqe te 

crregullt
cope 1

5 An Stola Tipi 5  me beton special , me rashinim, parafabrikat 3000/570/450 mm cope 1

6 An
Stola Tipi 6  me beton special , me rashinim, parafabrikat me siperfaqe te 

crregullt
cope 1

7 An
Stola Tipi 7 me beton special , me rashinim, me listela druri,parafabrikat me 

siperfaqe te crregullt
cope 1

8 An Tavoline me stola Tipi 8 me binare druri dhe profil metalik, sipas detajit cope 1

A. "RIKUALIFIKIM URBAN I SHESHIT DEMOKRACIA"



9 An
Stola Tipi 9  me beton special , me rashinim, parafabrikat me siperfaqe te 

crregullt sipas detajit
cope 1

10 An
Shkallare me beton special, me rashinim,me profil metalik me ndricues 

led,parafabrikat sipas detajit
cope 1

11 An F.v.penguese betoni ne rruge me ndricim te brendshem sipas detajit cope 39

12 An F.v.Hijezues tipi 1 me konstruksion metalik sipas detajit cope 4

13 An F.v.Hijezues tipi 2 me konstruksion metalik sipas detajit cope 1

14 An F.V. Kosha per hedhje mbeturinash cope 2

15 An Pistona Ndalim/Kalimi automatik cope 6

16 An Pistona Ndalim/Kalimi statik cope 8

17 2.575 Puset kontrolli 1x1x1.5m per pistonat cope 10

18 An Shihedhesat me skulptura bronxi sipas detajit cope 1

19 An Veshje fasade njesive tregtare me mermer travetin m2 70

Shuma 4

5 PUNIME NE KUB 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 230

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 230

3 An-8 Mbushje me cakell m3 123

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 278

5 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 65

6 an-23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 24

Shuma 5

6 PUNIME NDRIÇIMI 

A Ndriçim i Sheshit

1 An
Ndricues dekorativ tipi 1 i ulet 1x7W / LED (lartesia 0,5-0,6m, celik i 

zinkuar,sipas detajit
cope 1

2 An
Ndricues dekorativ me nje krah tipi 2 ,1x75W / LED (lartesia 6m, celik i 

zinkuar,sipas detajit
cope 1

3 An
Ndricues dekorativ me dy krah tipi 3 , 2x100W / LED (lartesia 8m, celik i 

zinkuar,sipas detajit
cope 1

4 An
Ndricues dekorativ me shum krah tipi 4 , 3x75W / LED (lartesia 12m, celik i 

zinkuar,sipas detajit
cope 1

5 An
Ndricues tip spot dyshemeje LED 45W/230V (set - perfshi puseten dhe 

morseterine) kundra lageshtise
cope 52

6 An Spote per instalim te jashtem ne prani uji 30W (per shihedhesat) cope 4

7 An Tubo i brinjezuar me dy shtresa D=90mm (fleksibel) ml 115

8 An Tubo i brinjezuar me dy shtresa D=75mm (fleksibel) ml 1088

9 An Tubo i brinjezuar me dy shtresa D=63mm (fleksibel) ml 70

10 An Tube I brinjezuar d=25mm (per ndricimin e shihedhesit) ml 25

11 An Puseta betoni me kapak gize  40x40x40mm cope 32

12 3.243 Beton C 16/20 per bazamentet e shtyllave (0.8x0.8x0.8m) m³ 26

13 An Kabell FG7OR 0.6/1kV 4x10mm² ml 1138

14 An Kabell FG7OR 0.6/1kV 4x6mm² ml 560

15 An Kabell FG7OR 0.6/1kV 3x4mm² ml 112

16 An Kabell FROR 0.6/1kV 3x2.5mm² ml 658

17 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 32

18 An Morseta tokezimi cope 32

19 An Pecjelles Cu 50mm² per tokezimet ml 48

Shuma A Leke

B Paneli TU i komandimit (Kuadri)

1 490/f F.V.Panel elektrik metalik+aksesore 90 mod, me aksesore copë 1

2 An F.V.Automat 4P-100A magnetik termik Icc-10KAklasa C cope 1

3 An F.V.Automat 4P-32A magnetik termik Icc-10KAklasa C copë 2

4 An F.V.Automat 4P-25A magnetik termik Icc-10KAklasa C copë 5

5 An F.V.Automat 2P-25A magnetik termik Icc-10KAklasa C copë 1

6 An F.V.Automat 2P-16A magnetik termik Icc-6KA klasa C copë 1

7 An F.V.Sinjalizues tensioni 220V-0.5W copë 3

8 An F.V.Leshues tensioni 3F-80A copë 1

9 An F.V.Fotoelement komandimi drite copë 1



10 An F.V.Strice me vida me 3pozicione Ø10,16 copë 50

11 An F.V. Puntalina per percjelles 6,10 copë 200

12 An F.V. Puntalina per percjelles 2.5 copë 300

Shuma B Leke

Shuma 6 (A+B)

7 PUNIME GJELBERIMI

1 3.643 Mbjellje bari m2 560

2 An F.V mbjellje peme dekorative Kumbull e Kuqe 8-10cm cope 2

3 An F.V mbjellje peme dekorative Molle H=2.5-3m cope 2

4 An F.V mbjellje peme dekorative Blire,Perimeter 8-10 cope 2

5 An F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 2

6 An168 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m  cope 10

7 An Zgara Plastike (pratopratica) per pemet cope 10

SHUMA  7

PERMBLEDHESE

Shuma A ( 1 deri 7 )

NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME TE NDRYSHME (Germime,Prishje, Çmontime, Mbushje, etj.) 

1 An Çmotim shtylla ekzistuese(perfshi linjen) copë               3 

2 An-49 Prishje struktura prej betoni,mure,bodura,kuneta etj, m3             48 

3 An Frezim,Skarifikim shtrese asfalti ekz me makineri m2           795 

4 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat III, me 

shkarkim ne toke per kasonete dhe zgjerim seksioni,
m3           330 

5 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 

per kasonete
m3           178 

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           362 

SHUMA  1

2 PUNIME SHTRESASH PER TRUPIN E RRUGES

1 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 

per kasonete m3
          130 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2           595 

3 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2           391 

4 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2        1,186 

SHUMA  2

3 PUNIME TROTUARI

1 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2        1,258 

2 An-8 Shtrese çakelli  t=20cm per trotuar m3           252 

3 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m           460 

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,kuneta m3          34.5 

SHUMA  3

4 PUNIME K.U.B

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 

kategoria IV, me shk ne toke
m3           268 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           268 

3 An-8 Mbushje me cakell m3           158 

4 AN F.V. tub PVC  250 mm I brinjezuar ml           331 

5 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml             35 

6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope             14 

SHUMA  4

5  PUNIME  VEPRA ARTI 

1
3.105/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3             34 

B. "RIKUALIFIKIM URBAN I RRUGES LIDHESE SHESHI AHMET ZOGU - RRUGA E SPITALIT"



2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             34 

3 3.240 Beton themeli C 12/15,shtresa e mureve m3               6 

4 An-8 Shtrese cakell t=10cm per mure m3               6 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm per muret ton            2.6 

SHUMA 5

6 PUNIME ELEKTRIKE

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope               1 

2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope               1 

3 An Ndricues  LED 94W cope               1 

4 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope               1 

5 An F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope               1 

6 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope               1 

7 An F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X10 mm2 ml           120 

8 132/2.2 F.V. Kabell elektrik FROR 2x2.5 per shtylla 7ml ml             90 

9 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope             10 

10 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per ndriçim ml           220 

11 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per elektrik ml           220 

12 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per linje rezerve ml           220 

13 3.24 Fiksim shtylle metalike beton C - 12/15 0.3m3/shtylle m3               1 

14 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope               2 

SHUMA  6

7 PUNIME PER SINJALISTIKE DHE SISTEMIM URBAN

1
An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) 

ANESORET + AKSI
ml           683 

2 An143 Boje bikomponente (paste) per kalim kembesoresh m2             30 

3 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope               4 

4 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope               2 

5 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope               2 

8 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope             15 

9 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm m           176 

10 An F V Kosh per mbeturina B-01 cope               1 

11 An F V Stola P-07 cope               1 

SHUMA 7

Shuma B ( 1 deri 7)

NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

I SISTEMIM ASFALTIM I BLLOKUT TE PALLATEVE

1 Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge

1 3.89/a Germim seksion i lire per hapje traseje m³        2,750 

2 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³        2,750 

3 An.164/1b Mbushje ngjeshje me cakull mali per nivelim m³        1,400 

SHUMA  1

2 Punime shtresash ne rruge

1 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni , t=4cm, m²        7,400 

2 3.222/2 Binder t=6cm m²        7,400 

3 3.212/c Shtrese stabilizanti 0/32 t=15 cm m²        7,600 

4 An.164/ 1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri(t=20cm)
m³        1,200 

SHUMA  2

3 Punime ne trotuare dhe parmake

1 3.89/a Germim dheu per trotuaret tmes=25cm m²           875 

2 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³           875 

3 An.164/1b Mbushje ngjeshje me cakull mali per nivelim m³           210 

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10/40 t= 10 cm m³        1,900 

5 2.261 Shtrese rere t= 4 cm m³             85 

6 3.62 Shtrese pllakash betoni C 16/20 m³        2,300 

7 3.618 Bordure betoni C 16/20 20x35 cm ml        2,300 

8 3.617/2 Bordure betoni C 16/20 15x35 cm ml           500 

9 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (Per nivelim Bordure) m³             87 

C. "RIKUALIFIKIM URBAN I BLLOKUT DRITA NR.1"



SHUMA  3

4 Punime betoni ne rruge

1 3.89/a Germim dheu m³           180 

2 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³           180 

3 An.164/1a Mbushje me cakull mali m³             60 

4 3.243/1 Mur betoni C 16/20 m³           127 

5 3.288 Hekur betoni per armim ton               8 

6 3.24 Beton C 12/15 per nenshtrese muri m³             20 

7 Anal Mbingritje pusetash cope             20 

SHUMA  4

SHUMA I  (1-4)

II
NDERTIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT TE UJERAVE TE 

BARDHA (K.U.B)

1 3.89/a
Germim dheu me eskavator 0.15 m³,ne kanale me gjeresi deri ne 2 m ,toke zak,kategoria III me 

shkarkim ne mjet
m³        1,485 

2 3.46/1 Germim kanali ne toke te forte ,me krahe,me seksion deri 0.75 m² m³           675 

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³        2,160 

4 2.258 Shtrese zhavori lumi t=10 cm nen tubacion m³           290 

5 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 nen tubacion m³           260 

6 3.378 Mbushje ngjeshje me zhavor m³        2,100 

7 2.552 F.v. Tub betoni Ø 200 mm per lidhjen me pusetat ml           100 

8 2.553 F.v. Tub betoni Ø 300 mm ml           880 

9 2.554 F.v. Tub betoni Ø 400 mm ml             40 

10 2.555 F.v. Tub betoni Ø 500 mm ml           140 

11 2.556 F.v. Tub beton arme  Ø 600 mm ml           240 

12 2.557 F.v. Tub betoni Ø 800 mm ml             20 

13 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 fiksim tubash betoni m³             80 

14 An-23 Puseta shiu 40x70 me kapak gize cope             72 

15 2.575 Puset kontrolli 1x1x1.5 m cope             10 

16 2.576 Puset kontrolli 1.5x1.5x1.5 m cope               1 

17 3.244 Beton C20/25 per portalin e derdhjes m³               5 

SHUMA II

III
NDERTIMI I RRJETIT TE NDRICIMIT,TELEFONISE DHE 

ELEKTRIK

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndricim H=7m d=160mm cope               3 

2 An F V krahe shtylle me 1 dege cope               3 

3 An F V krahe shtylle me 2 dege cope               1 

4 An F.V shtylle metalike ndricim konike L=5.8 e xinguar d=4mm me 1 ndricues cope               1 

5 An F.V ndricues led per ndricim rrugor cope               1 

6 An F.V morsete tre fazore =siguresa=kapak per shtyllat cope               1 

7 3.An/pp F.V Puseta betoni me kapak gize ne trotuar 40x40x40 cm cope             46 

8 An F.V tub plastik fleksibel per shtrirje ne toke D=75 mm ml        1,250 

9 An F.V kuader komandimi me santeri+fotoelement cope               1 

10 2.a-114 F.V komtator tre fazor aktiv me 4 pole bobine 220 v 40 A cope               1 

11 2.481/3 F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE 1(4x4mmk) ml           120 

12 2.481/4 F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE 1(4x6mmk) ml           530 

13 2.481/5 F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE 1(4x10mmk) ml             80 

14 An F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE1(4x16mmk) ml             95 

15 An F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE1(4x25mmk) ml           230 

16 An F.V kabel TU me izolim PVC,tip XLPE1(4x30mmk) ml           460 

17 2.a-93 F.V kabell tokezimi 1x35 mmk ml           120 

18 2.a-73 F.V elektroda tokezimi L=50x50x5 mm , L 1.5 m te xinguara cope             58 

19 2.492 F.V tubo mbrojtese te xinguar per kabllot ,d=50mm kg           510 

20 2.491 F.V tubo mbrojtese te xinguar per kabllot ,d=20mm kg           210 

21 2.262/3 Betonim shtyllash dhe pusetash me beton C 12/15 m³             11 

22 An F.V tube P.V.C per rrjetin e telefonise dhe elektrik ml        2,700 

23 An Spostim shtyllash elektrike cope             15 

24 An Puseta elektrike me mur tulle dhe kapak gize cope             48 

25 2.553 F.V tub betoni d=300 mm per kalim rruge ml           104 

26 3.89/a Germim dheu per kanal m³           220 

27 2.261 Mbushje me rere nen dhe mbi tub m³           180 

28 3.378 Mbushje me zhavorr m³           110 

29 3.158/5a Transport material I germuar deri 5 km m³           220 

SHUMA III



IV SISTEMIM GJELBRIM I LULISHTEVE BRENDAS BLLOKUT

1 3.643 Mbjellje bar m²           506 

2 An165 Mbjellje me shkurre deri ne 1.0 m me dendesi te larte per te marre forme dekorative cope             20 

3 2.19/a  Hedhje rrafshim mbushje dheu +humus me krah  ne lulishte dhe gropat e pemeve m³           100 

4 3.616 Bordure betoni C 16/20 12x25 ml           560 

5 3.243/1 Beton c 16/20 per fiksim bordure m³             26 

6 An F.V stola druri komplet cope               4 

7 2.89 Ndertim muri me blloqe betoni m³             10 

SHUMA IV

V SINJALISTIKE RRUGORE

1 An 57 Sinjale "Emer rruge" LxH e vogel 60x20 cope             10 

2 An63 F.V Sinjalet e drejtimit urban HxL e vogel 20x100 cope               8 

3 An F.V tabela <0.5 m 2 me dy tuba cope               2 

4 An F.V tabela Fig 37 Stop cope             10 

5 An F.V Tabela Fig 76 PARKIM 60x60 cm cope             15 

6 An Vijezim anesor 15 cm me boje bikomponente ml        2,450 

7 An Vijezim mesi 15 cm me boje bikomponente ml           450 

8 An Banda kembesoresh (90 Cop,200*50cm) me boje bikomponente m²             24 

9 An Vijezim ne korsi ne te dy senset te shpejtesise  se lejuar se levizjes se mjeteve cope             10 

SHUMA V

Shuma C ( I-V)

Shuma A+B+C

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE
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